CÂMARA MUNICIPAL  DE  JATOBÁ -PE .
Casa Legislativa Irani Felix da Silva

Rua Rio Formoso, nº 21, Centro de Jatobá - Pernambuco.

CEP-56.470-000CNPJ - 01.615.668/0001-06

Fone/Fax: (87) 3851-3169  E-mail: contato@camaradejatoba.pe.gov.br- 1 -

Indicação No 030/2021.

Indico ao Exmo. Prefeito, ouvido o plenário e atendidas às formalidades
regimentais, que seja providenciado a contratação de um fisioterapeuta para atender
crianças especiais que residem no município de Jatobá – PE.

Justificativa

Sr. Presidente
Srs. Vereadores

No nosso município existem muitas crianças precisando deste
atendimento com fisioterapeuta, é um serviço indispensável para o desenvolvimento das
mesmas e um alento para as famílias que as acompanham.

Venho por meio dessa Indicação, pedir a Vossa Excelência, que realize
este Pleito o mais rápido possível.

                          Contando com o apoio e atenção de Vossa Excelência, agradeço
antecipadamente.

                                                                        Sala das Sessões, em 11 de Março de 2021.

Mardônio Tolentino Varjão
Vereador

mailto:contato@camaradejatoba.pe.gov.br